Desarrollo Productivo Distrito de Tambopata de la Provincia de Tambopata del Departamento
de Madre de Dios", con Código Único de lnversiones N'2632292, ejecuiado parcialmente en el
año2024', suscribiéndose el Acta de Conciliación Financiera, en fecha 10 de octubre de 2025, por
el importe de S/. 15,629,038.96 (Quince Millones Seiscientos Veintinueve Mil Treinta y Ocho

con 96 /100 soles), con pa rticipación de ta Oficina de Contabilidad _ Responsable de la ConciliaciónFinanciera, la C.p.C Luisa Lely Tueros Cárdenas, or la Oficina Regional de Supervisión yp
Liquidación de Obra s - Liquidador Financiero C.p.C Ka

[...]

Único de lnversiones N" 2632292, practicada por la Oficina Regional de Supervisión y Liquidación
de Obras del Gobierno Regional de Madre de Dios, a través de la Oficina de Liquidación de Obras,
y de la Comisión de Liquidación Técnica Financiera Parcial al2024 del Proyecto, Código único de
lnvenciones No 2632292, por el importe de S/. 15,629,038.96 (Quince Millones Seiscientos
Veintinueve Mil Treinta y Ocho con 96/100 soles). La documentación que sustenta el lnforme de
Liquidación Técnico Financiera Parcial al 2024, del Proyecto, materia del presente, consta de 02
Anillados: (0'1 )anillado de Liquidación Técnico Financiero parcial al 2024, del Proyecto con fotios N" (2a1);